
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/205/2021 
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), Rada Gminy w Książu 
Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XII/93/2016 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 4 lutego 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim, zmienionego Uchwałą Nr XIV/108/ 
2016 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 20 kwietnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 
2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) , 

2) W §2 po ust. 28 dodaje się ust. 29 o treści: Ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1329), 

3) W §4 zmienia się wprowadzenie z: „ W Ośrodku funkcjonuje Komórka Świadczeń Rodzinnych do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz przepisów wykonawczych do nich” na: 

„ W Ośrodku funkcjonuje Komórka Świadczeń Rodzinnych do realizacji zadań wynikających 
z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
oraz ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz przepisów wykonawczych do nich”.; 

4) W §6 w ust. 4 po pkt. 10 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, w tym ustalanie uprawnień do przyznawania i wypłaty jednorazowego świadczenia z tytułu 
urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 
chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 
porodu oraz objęcie rodziny wsparciem asystenta rodziny. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Henryk Huma 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8197


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-30T14:08:13+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




